"Краснодарскчш краевая детская библиотека имени братьев Игнатовых"

Протокол J\Ъ _2
заседания комиссии по противодеиствию корр)rпции

г. Краснодар
Место проведения заседания: г Краснодар
Время проведениlI заседания: 16:00

Общее количество .IIIенов комиссии: 5 чел.
ПрисутствовzLли: 5 чел.
Присутствовали:

Елисеева Е.Г., заместитель директора - председатель комиссии;
Новичихина Ю.А., специапист по кадрам - член комиссии;
Краснова Г.Н., заместитель директора - члон комиссии;
Гайворонская И.Ф., заведующая отделом - член комиссии;
Соколов В.В., юрисконсульт 1 категории, член комиссии.

Повестка дня:
1. О ходе исполнениrI мероприятий Плана противодействия коррупции в
государственном бюджетном учреждении культуры "Краснодарская краевая детскаlI
библиотекаимени братьев Игнатовых" за 1 квартал 2024г
Слушали:

По первому воцросу председателя комиссии Елисееву Е.Г., которая сообщила,
что за истекший период слуIаи с признаками коррупционного поведения работников
уIреждения не установлены, обращений и заявлений граждан по вопросам
неэтичного или коррупционного поведения работников библиотеки не поступitло.

Члены комиссии подготовили информацию о ходе исполнения мероприятиil
ГIлана противодействия коррупции в государственном бюджетном учреждении
культуры "Краснодарскtш краевая детская библиотека имени братьев Игнатовых" за
2 квартал 2024г.
Решили:

Принять проект информации о ходе исполнения мероприятий Плана в
государственном бюджетном учреждении культуры "Краснодарскtш краевая детская
библиотека имени братьев Игнатовых" за 2 квартал 2024г.

Предоставить в отдел правовой и кадровой работы министерства культуры
Краснодарского края и рiвместить на сайте учреждениrI информацию о ходе
исполнения мероприятий ГIлана в государственном бюджетном учреждении
культуры "Краснодарская краевая детская библиотека имени братьев Игнатовых" за
2 квартал 2024г после утверждения директором учреждениrI в установленные сроки

Результаты голосования :

Принято единогласно.

Го сулар ственное б юджетное уIреждение культуры

28.06.2024 r.

Председатель комиссии Е.Г.Елисеева